
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vican Peter
Téma: Mobilní aplikace pro objednávání drobných služeb (id 20425)
Vedoucí: Semerád Lukáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání i studenta jsem zdědil od původního vedoucího v polovině druhého roku řešení bakalářské práce. Zadání

patří mezi mírně snadnější, ačkoliv podle přístupu ke zpracování by mohlo být i náročnější.
2. Práce s literaturou
 Student si literární zdroje vyhledával samostatně, v dané problematice se vyznal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Jelikož je práce řešena již druhý rok, student se mi ohlásil brzy, ale konzultace se omezily jen na občasné

jednovětné dotazy přes e-mail.
4. Aktivita při dokončování
 Na finální práci bylo pracováno jen pár týdnů před termínem odevzdávání, a tak není divu, že se ji nepodařilo

kompletně dokončit. Den před odevzdáním se mnou byla konzultována jedna kapitola.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Technická zpráva vůbec neobsahuje řešení posledního bodu zadání, aplikace taktéž není dokončena. Navíc ani

výsledná práce se mnou nebyla konzultována, proto navrhuji hodnocení stupněm nevyhovující (F).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

